
UCHWAŁA NR 13/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F990B9-37AC-412C-92D3-E9513F3111BA. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 887 955,00 12 300,00 11 900 255,00

75020 Starostwa powiatowe 10 304 556,00 12 300,00 10 316 856,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

12 000,00 12 300,00 24 300,00

758 Różne rozliczenia 3 083 906,00 -12 300,00 3 071 606,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 083 906,00 -12 300,00 3 071 606,00

4810 Rezerwy 1 853 906,00 -12 300,00 1 841 606,00

852 Pomoc społeczna 23 673 694,00 0,00 23 673 694,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 614 571,00 0,00 20 614 571,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 704 549,00 45 901,00 750 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845 963,00 5 479,00 1 851 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 562,00 38,00 194 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 183 803,00 -21 418,00 1 162 385,00

4220 Zakup środków żywności 1 380 744,00 -10 000,00 1 370 744,00

4270 Zakup usług remontowych 124 412,00 -9 000,00 115 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 502 957,00 -6 000,00 496 957,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 000,00 -5 000,00 23 000,00

Razem: 133 414 029,00 0,00 133 414 029,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 13/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 11 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F990B9-37AC-412C-92D3-E9513F3111BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez
przeniesienie:

1. w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 35 855 zł z wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań jednostki z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2020 rok
dla pracowników Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie wraz z pochodnymi,

2. w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 15 563 zł z wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2020 rok dla
pracowników Domu Pomocy Społecznej w Machowinie,

3. z rezerwy ogólnej kwoty 12 300 zł do rozdziału 75020 Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na
wydanie opinii ekonomiczno-prawnej ws. przekazania taboru i powierzenia realizacji publicznego transportu
zbiorowego podmiotowi wewnętrznemu.

8 lutego 2021 r. Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F990B9-37AC-412C-92D3-E9513F3111BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-11T13:44:25+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-11T13:46:44+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-11T13:48:31+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-11T13:49:15+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-11T13:49:51+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




